CONFLUENCE CHINON CANOE-KAYAK
Siege social : Rue de la digue Saint Jacques 37500 CHINON

Tél : 06.84.94.74.69
Email : confluencechinoncanoekayakvaa@gmail.com \
Site web: https://www.cocck-club-canoe-kayak-vaa-chinon.fr

Chinon le dimanche 02 Octobre 2022

CoOnfluence Chinon
Canoe-KAYAK

Manche du Challenge Régional Jeunes pagayeurs 2023
Course Régionale Descente — Format Mass-Star
Courses de pirogues V6 (équipes de club) « Défi Va’a »

e Public concerné : Licenciés FFCK de poussins a vétérans
e Bateaux : Bateaux de descente K1, C1 C2

o COVID19 : Respect des gestes barriéres et des régles du Pass sanitaire en vigueur le jour de
'événement.

HORAIRES

e  Oh accueil des clubs
e 9h30 : remise des dossards, Prévoir un chéque de caution de 50€ par club a I'ordre du CRCCK
e De 10h30 a 11h15 : Challenge Régional jeunes pagayeurs Course Sprint (de poussin a cadet 1¢ année)

e De 11h30 a 12h15 : Mass start. (Courses 1 et 2)

e Pause déjeuner de 12h15 a 12h45

e De 12h45 a 14h30 : Mass start. (Courses 3 a 7)

e De 14h30 a 16h30 : « Défi Va’a » (Nbre pirogues inscrites limitées a 20 max)

Vers 17h : Proclamation des résultats avec remise des récompenses et vin honneur.

Réglement — Sécurité

Réglement général de la F.F.C.K,, les participants sont engagés sous la responsabilité de leur club.
Port du gilet de sauvetage obligatoire pour tous les participants.
Bateaux équipés de gonfles a I'avant et I'arriére assurant la flottabilité exigée par le reglement FFCK.

Précisions course Mass start :

Les catégories poussins et benjamins regroupées sur un départ en une seule course 1000m. (doublage impossible)
Toutes les autres catégories seront sur un parcours 2000m avec possibilité de s’inscrire sur 2 embarcations
différentes seulement.

Colt inscription CRJP : GRATUIT

Codt inscription sélectif régional MASS-START: 3€ par bateau inscrit catégories de cadet a vétéran

Colt inscription « Défi Va’a » 12€ par pirogue (2€ par rameur) - (inscriptions a donner sur place avant 12h)

Prévoir cheques ou espéces pour paiement inscriptions et caution dossards — Caution = 50€ par club a Pordre du CRCCK

Modalités d’Inscriptions :

o Sur le Site FFCK pour la course jeunes sprint et pour la mass-start
Pour les jeunes ne pas omettre de les inscrire sur les deux courses
o Pour le Défi Va’a inscriptions sur place — voir bulletin inscription en fin de document.

— QR code a scanner pour acces infos groupe WhatsApp
« INFOS CHINON 02.10.2022
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« MASS Start »

« Traversée de Chinon »
Départs en ligne
Poussins a Benjamins (H & D)
1000m

PARCOURS
MINIMES A VETERAN
HetD
environ 2000 m

« Défi Va’'a »
Toutes catégories
1000m

« Challenge Régional des
Jeunes Pagayeurs »
Course Sprint, Descente

PARCOURS
POUSSINS - BENJAMINS
Het D
environ 1000m

« MASS Start »

« Traversée de Chinon »
Départs en ligne
Minimes a Vétérans (H & D)
2000m
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Ligne de Départ et Arrivée - s

« Défi Va'a»
Départ en opposition des 2 V6
2 tours - 4 virages
1000 m.




DEFI VA’A
Course loisir

De 14h30 a 16h30

BULLETIN INSCRIPTION EQUIPAGE V6

Inscription sur place le jour de Uépreuve

CLUB(s) :

NOM de I"équipage :

Catégorie, cocher la case correspondante :

Jeunes U21 |:| Mixte (3 H+ 3 D) |:| Hommes

N° de Licence Age NOM Prénom

A remettre a I'accueil clubs avant midi avec un cheque de 12€ (2€ par rameur)

ATTENTION le nombre de pirogues inscrites est limité a 20.



PROGRAMME MASTART

Dimanche 02 octobre 2022

N° course

Heure Départ

Catégorie

Distance

11h30

C1HM

K1DM

K1DC

K1DJ

K1DS

K1DV

2000 m

11h50

K1HJ

C1HS

C1HV

2000 m

Pause de 12h15 a 12h45

12h45

C1HB

K1DB

K1DP

K1HP

K1HB

1000 m

13h00

K1HC

K1HM

2000 m

13h20

C1DM

CiDC

C1DJ

C1DsVv

C1HC

C1HJ

2000 m

13h40

K1HS

K1HV

2000 m

16h

C2HM

C2HC

C2HIJ

C2HS

C2HV

C2b

C2MixteSV

2000 m




